
UCHWAŁA NR LXI/613/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4 i 8, art. 214  pkt 1, art. 217 ust. 2,   art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1  
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) – uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 18.793.203,61 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 12.000.000 zł, z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 3.086.944,48 zł oraz przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3.706.259,13 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 21.451.483,61 zł,  pochodzące z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 12.000.000 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 5.745.224,48 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.040.606,80 zł, 

4) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 665.652,33 zł. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyrzecz w 2023 roku” do 
uchwały budżetowej na rok 2023 Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 r. ze 
zm. - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotychczasowy załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych                      
z budżetu Gminy Międzyrzecz w roku 2023” do uchwały budżetowej na rok 2023 Nr LIX/591/22 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 r. ze zm. – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W §8 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie; „ dochody na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 124.709 zł oraz wydatki związane z realizacją 
zadań bieżących przejętych przez gminę na podstawie umów lub  porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 164.709 zł, z czego środki własne w kwocie 40.000 zł”, 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1741, poz. 1768,  poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4A5F07-49E9-4643-8455-C5B51F1FB0AF. Podpisany Strona 1



2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 18.508.835,43 zł 
i wydatki nimi finansowane w kwocie 20.225.428,23 zł”, 

3) dodaje się pkt 8 w brzmieniu „dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa i wydatki z tego Funduszu na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej 
w kwocie 54.344 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 7. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4A5F07-49E9-4643-8455-C5B51F1FB0AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/613/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 101 809,35 13 232,00 115 041,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 15 414,70 13 232,00 28 646,70 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

14 414,70 13 232,00 27 646,70 

   
UE - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie 
Międzyrzecz 

0,00 13 232,00 13 232,00 

855   Rodzina 11 448 065,95 -87 304,73 11 360 761,22 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 347 965,95 -87 304,73 260 661,22 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

145 065,95 -87 304,73 57 761,22 

   
UE - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie 
Międzyrzecz 

0,00 40 896,00 40 896,00 

   
UE - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie 
Międzyrzecz - etap II 

145 065,95 -128 200,73 16 865,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 77 595,00 7 114,00 84 709,00 

 92116  Biblioteki 72 595,00 7 114,00 79 709,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

72 595,00 7 114,00 79 709,00 

    72 595,00 7 114,00 79 709,00 

       

Dochody ogółem, w tym: 140 057 789,23 -66 958,73 139 990 830,50 

dochody bieżące, w tym: 110 098 622,23 -66 958,73 110 031 663,50 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3: 
359 653,18 -74 072,73 285 580,42 

dochody majątkowe: 29 959 167,00 0,00 29 959 167,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4A5F07-49E9-4643-8455-C5B51F1FB0AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/613/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 19 666 653,00 1 100 000,00 20 766 653,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 550 000,00 1 100 000,00 20 650 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 600 001,00 1 100 000,00 7 700 001,00 

   

WPF - Budowa kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno - tłocznej w m.  Międzyrzecz - 
Wybudowanie z przesyłem ścieków do 
projektowanej sieci ul. Mieszka I w 
Międzyrzeczu 

2 700 000,00 1 100 000,00 3 800 000,00 

600   Transport i łączność 8 698 935,00 2 501 226,80 11 200 161,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 080 836,00 2 029 163,80 9 109 999,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 014 236,00 312 571,00 6 326 807,00 

   

WPF- Budowa drogi C. K. Norwida wraz z 
oświetleniem na działkach zlokalizowanych 
przy ulicach: Cypriana Kamila Norwida, Marii 
Konopnickiej i Jacka Malczewskiego w 
Międzyrzeczu 

4 074 236,00 312 571,00 4 386 807,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 1 716 592,80 1 716 592,80 

   

WPF - Budowa drogi gminnej wraz z 
oświetleniem i odwodnieniem w 
Międzyrzeczu na dz. nr 675/59, 675/30, 
675/51, 675/8, 675/111, 78, 675/106, i 35/189 
obręb geodez. Międzyrzecz 1 

0,00 1 716 592,80 1 716 592,80 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 450 000,00 472 063,00 1 922 063,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 472 063,00 1 872 063,00 

   
WPF-Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem 
ul. Komisji Edukacji Narodowej  w 
Międzyrzeczu na działkach nr 373/36, 745/5, 
373/35, 746 - obręb geodezyjny nr 2 

1 400 000,00 472 063,00 1 872 063,00 

750   Administracja publiczna 15 036 080,52 129 518,76 15 165 599,28 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 341 875,52 112 312,76 12 454 188,28 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 022,90 7 836,00 16 858,90 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz 0,00 7 836,00 7 836,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 465,00 1 894,00 6 359,00 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz 0,00 1 894,00 1 894,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 926,80 271,00 1 197,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4A5F07-49E9-4643-8455-C5B51F1FB0AF. Podpisany Strona 1



   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz 0,00 271,00 271,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 231,00 3 231,00 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz 0,00 3 231,00 3 231,00 

  4430 Różne opłaty i składki 199 150,00 -51 828,00 147 322,00 

    199 150,00 -51 828,00 147 322,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 800,00 2 800,00 

   UE - Cyfrowa Gmina 0,00 2 800,00 2 800,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 108,76 145 108,76 

   UE - Cyfrowa Gmina 0,00 145 108,76 145 108,76 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

   UE - Cyfrowa Gmina 0,00 3 000,00 3 000,00 

 75095  Pozostała działalność 315 600,00 17 206,00 332 806,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 17 206,00 42 706,00 

    25 500,00 17 206,00 42 706,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 579 377,63 34 622,00 613 999,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 525 000,00 34 622,00 559 622,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 34 622,00 35 622,00 

    1 000,00 34 622,00 35 622,00 

801   Oświata i wychowanie 38 646 908,00 454 000,00 39 100 908,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 157 617,00 454 000,00 22 611 617,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 454 000,00 454 000,00 

   
WPF - Budowa sali sportowej oraz kuchni 
wraz ze  stołówką przy Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Międzyrzeczu 

0,00 454 000,00 454 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 111 352,93 392 342,84 1 503 695,77 

 85395  Pozostała działalność 1 111 352,93 392 342,84 1 503 695,77 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

5 086,85 103 456,00 108 542,85 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 5 086,85 103 456,00 108 542,85 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 467,93 204 000,00 281 467,93 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 77 467,93 204 000,00 281 467,93 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 970,44 35 100,00 55 070,44 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 19 970,44 35 100,00 55 070,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4A5F07-49E9-4643-8455-C5B51F1FB0AF. Podpisany Strona 2



  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 841,28 4 917,84 7 759,12 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 2 841,28 4 917,84 7 759,12 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 506,00 12 000,00 50 506,00 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 38 506,00 12 000,00 50 506,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 380,00 1 200,00 15 580,00 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 14 380,00 1 200,00 15 580,00 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 1 200,00 1 200,00 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4267 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 38 700,00 24 000,00 62 700,00 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 38 700,00 24 000,00 62 700,00 

  4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 2 220,00 3 469,00 5 689,00 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 2 220,00 3 469,00 5 689,00 

855   Rodzina 14 130 860,33 52 928,00 14 183 788,33 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 448 920,33 52 928,00 1 501 848,33 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 160,00 22 568,00 112 728,00 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz 0,00 22 568,00 22 568,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 856,00 3 786,00 14 642,00 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz 0,00 3 786,00 3 786,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 230,00 5 452,00 25 682,00 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz 0,00 5 452,00 5 452,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 622,00 915,00 3 537,00 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz 0,00 915,00 915,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 326,80 780,00 4 106,80 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz 0,00 780,00 780,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 376,38 131,00 507,38 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz 0,00 131,00 131,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4A5F07-49E9-4643-8455-C5B51F1FB0AF. Podpisany Strona 3



  4227 Zakup środków żywności 28 565,15 12 096,00 40 661,15 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz 0,00 12 096,00 12 096,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 200,00 7 200,00 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz 0,00 7 200,00 7 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 238 995,94 7 114,00 4 246 109,94 

 92116  Biblioteki 72 595,00 7 114,00 79 709,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 72 595,00 7 114,00 79 709,00 

    72 595,00 7 114,00 79 709,00 
       

Wydatki ogółem, w tym: 154 112 281,71 4 671 752,40 158 784 034,11 

wydatki  bieżące, w tym: 114 083 785,10 465 616,84 114 549 401,94 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3: 418 681,35 458 502,84 877 184,19 

wydatki majątkowe, w tym: 40 028 496,61 4 206 135,56 44 234 632,17 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3: 6 493 011,00 148 108,76 6 641 119,76 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4A5F07-49E9-4643-8455-C5B51F1FB0AF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/613/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  21 451 483,61 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 3 040 606,80 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacją 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

906 665 652,33 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 5 745 224,48 

 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 12 000 000,00 

 
Rozchody ogółem:  2 658 280,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 658 280,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4A5F07-49E9-4643-8455-C5B51F1FB0AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/613/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Międzyrzecz                   w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 830 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 79 709,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 350 000,00 

razem 3 259 709,00 

2. Dotacje celowe 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 350 000,00 

razem 350 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 609 709,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 500 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

100 000,00 

 1 600 000,00 

2. Dotacje celowe  

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 

851 85153 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4A5F07-49E9-4643-8455-C5B51F1FB0AF. Podpisany Strona 1



851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

80 000,00 

851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

50 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 

853 85395 2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa  art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 

108 542,85 

854 85412 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

3 000,00 

855 85516 2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

240 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

63 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

242 000,00 

razem 841 542,85 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 441 542,85 

Dotacje razem: 6 051 251,85 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4A5F07-49E9-4643-8455-C5B51F1FB0AF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




